Langenwanc . et duos in ullla Svebenic Redditus quoque dua-

runi Marcarum . scilicet in Mitterdorf Mansum unum soluen-

tem annuatim Marcam unam. In uilla Wartperc mansum
soluentem Marcam mediam. In Chant. Mansum seinen-

tem Marcam mediam et curtem in cbrugelah. Soluentem duo-

dedm denarios finsacenses. Fromulgationi qnoque predicti ar-

cerdotes. Gotfridus diaconus. lleiuricus Rutenus, Engelschal-

cus« Geinricus conuersus de Gurke« Velcmarus vorrstaen

15
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CliiuirmclaB de firemite. WaHhtrns Sartor. ffinmaimiu. Bttn*

goy. Stagui. Meingoti» de chrngdani et alü quam pluret.

Ut igitur hec compositio approbata et recepta a partibus.

ac per iios rata habita et rationabiliter confirmata nulla poa-

ait iu pciHterum malicia calumpnie perturbari . rogati a parti-

bus . presentem paginam super ea conscribi fideliter et eam
aigiUo nofltro mandauimus roborarL Huius testes sunt. Kude-

geros Kymensis. HeinricHB SecowenaiB EpiscopL Magister

bainricns de Lovgmgen. Ameldoa de Mallentiin. Amebrioua

de MvlcepvbeL Plebani Otto de Traberc. Hermaimus de

Traberc. Hcrmannus de chraiihpero. Otto de Kungesbcrc.

Rudcgerus de ISalueden. Ortolfus de Steueningen. Gerhohus

Maresealcus . et alü de curia iiostra. Acta sunt bec in Chru-
u e

gelah.anno domini M.00. XXXII. Undictione V. Dota est

bec confirmatio per Manum Magistri benrid notarii apud Fri-

aacnm. Idus Augusti.amen.

Oti^ $crg. Siegel <trg(. <Mer|afto.

u..
%nUt tUriot« iä^tnlt Um epiUl an <5eilM& ttflngartcn, ^clb, ^it^ nnto

ein ^fcrb.

Notum öit cunetis presens scriptum intuciitibus quod ego

frater Ulricus per recessum monachorum Cartusiensiuin tra-

didi domui sancte Marie bospitalis in Cerwalde pro remedio

anime mee (vmeam) sitam in monte qoi dicitor Stainpercb

et sub bac condicione ut ego tempore vite mee babeamfruo-

tum iam predfcte uinee et post mortem meam cedat domui

Ste. Marie Item domini mco hennauno et ad colcndas uiiicas

dedi VII talenta. item dedi domui VII pecora Item emi

equum domui pro tribus talentis. Ad circum murandum cimi-

terium dedi tria talenta huius rei testes sunt dominus her-

mamraa bospitaUrius dominus Ghmdakema sacerdos dominus

Wulfingus de Stnbenpercb dominus Ercbengerus de .Lande-

ser et fifius snus Ercbengerus dominus Otto de Puten^ do-

minus Hermanus de Chranichperch. Hermannus de Chlamme

Chunradus scriba dominus Chalhohus de Pnik Albero de la-

pide Chunradus de Vrczn Eeinhardus ofFicialis "VValtherus

magister hospitum frater Hezelinus et alü quam plures.
'